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地域包括支援センターは、住み慣れたまちでいつまでも健やかに生活するための高齢者の総合相談窓口です。

佐賀関･神崎地域包括支援センター　〒879-2201　大分市大字佐賀関 1407-27 佐賀関市民センター 1階　TEL 097-575-0337

佐賀関･神崎佐賀関･神崎地域福祉マップ地域福祉マップ地域福祉マップ地域福祉マップ

居宅介護支援事業所 (ケアマネージャー )
介護保険サービスセンター光明園
居宅介護支援センターのぞみ
ｇｒｅｅｎガーデンさがのせき居宅
ケアセンターひまわり
大分市介護保険サービスセンターさざんか　佐賀関事業所

訪問介護（ヘルパーステーション）
ヘルパーステーションゆりかご
ヘルパーステーションＴ＆Ｍ
ヘルパーステーションひまわり
大分市ホームヘルパーステーションさざんか　佐賀関事業所

通所介護（デイサービス）
デイサービスゆりかごの家
デイサービスふれあい
光明園デイサービスセンター
デイサービスセンター母家
菜の花デイサービス
おひさまデイサービスセンター

574-0213
579-6948
575-0007
535-8660
575-1133

　

524-8088
576-0539
080-8956-0644
575-1133

524-8088
576-0066
574-0211
524-4600
575-0007
575-3838

佐賀関・神崎地域
包括支援センター

大分市東消防署
佐賀関分署

大分市東消防署
佐賀関分署

佐賀関港佐賀関港

佐賀関フェリー佐賀関フェリー

佐賀関中学校

大分東警察署
佐賀関警察官駐在所

大分市役所
佐賀関支所
大分市役所
佐賀関支所

大分みらい信金

佐賀関郵便局

佐賀関
小学校

グラウンド

大分県漁連
佐賀関支店
大分県漁連
佐賀関支店

早吸日女神社

大分銀行
佐賀関支店

金山交差点
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訪問看護
訪問看護ステーションいろは　神崎サテライト
訪問看護ステーションかもめ

訪問リハビリ
こうざきクリニック訪問リハビリテーション事業所
佐賀関病院訪問リハビリステーション事業所

通所リハビリ（デイケア）
こうざきデイケア・リハビリテーションセンターもみの木
佐賀関デイケアひまわり（短時間）
佐賀関デイケアひまわり（中・長時間）

介護施設
グループホームきらく苑
有料老人ホームゆりかごの家
有料老人ホームふれあい
有料老人ホームふれあいⅡ号館
ナーシングホーム輝（ひかり）
特別養護老人ホーム光明園

578-8133
080-8373-4620
　

576-1212
575-1172

576-1212
575-1172
524-4141

　

524-8012
524-8088
576-0066
574-5377
578-8133
574-0634

グループホーム母家
グループホーム菜の花関
グループホーム菜の花関２
ライフホームおひさま
有料老人ホーム海風

シェアハウス
シェアハウスみちこの家
シェアハウスみちこの家Ⅱ号館

関係機関
本神崎連絡所
大分市東消防署佐賀関分署（緊急は119番）
大分市社会福祉協議会佐賀関事務所
大分市役所佐賀関支所
大分市佐賀関公民館
大分市東部保健福祉センター　佐賀関健康支援室
大分県大分東警察署佐賀関警察官駐在所（緊急は110番）
一尺屋連絡所

524-4600
575-0006
575-0006
575-3838
575-4800

576-0539
576-0539

576-1111
575-0681
575-3456
575-1111
575-2557
575-2077
575-2131
575-8026

病院・医療・クリニック
三好眼科・内科医院
こうざきクリニック
くわたに内科
馬場歯科医院神崎診療所
佐賀関病院　歯科棟
佐賀関病院
菜の花クリニック
木本歯科診療所

地域のお店
ドラッグセイムス大分馬場店
ローソン大分幸崎
ファミリーマート佐賀関本神崎店
ヤマサキ食料品店
セキストア　上浦店
ファミリーマート大分佐賀関店

介護予防支援事務所
佐賀関・神崎地域包括支援センター

576-0011
576-1782
576-0016
524-8686
575-1174
575-1172
575-3260
574-0356

524-8171
576-0510
524-8584
575-0559
575-3131
524-4888

575-0337
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詳細案内図


